
Z á p i s č. 12/2010 
ze 12. zasedání předsednictva sekce OB, které se konalo dne 25. 9. 2010 v Buku u Příbrami 

 
Přítomni:  Petr Klimpl, Jindřich Kořínek, David Aleš, Libor Slezák, Zdeněk Zuzánek 
  Jan Potštejnský, Radek Novotný, Jan Netuka 
Jednání řídil předseda sekce OB P. Klimpl 
 
Program:  1. Aktuální informace  

2. Kontrola úkolů                                                                                         
3. Hodnocení výsledků MS 2010 v OB  
4. Hodnocení činnosti české juniorské reprezentace v OB v roce 2010 
5. Seznam rozhodčích 1. třídy na rok 2012  
6. Informace komisí 

 
1/12  Aktuální informace 

- průběh soutěží OB 
- informace z jednání P ČSOS dne 8. 9. 2010 (VH ČSOS bude 11. 12. 2010 – nový návrh na 

delegáty od roku 2011; Směrnice pro hospodaření ČSOS; návrh na pořádání AMS v roce 2014 
v Olomouckém kraji; anketa „Nejlepší sportovec ČSOS v roce 2010“ bude dne 4. 12. 2010 
v Turnově spolu s O-Gala; přidělení mimořádné dotace na činnost SCM při LKS ve výši 10000 
Kč) 

 
2/12  Kontrola plnění úkolů 

Všechny úkoly byly splněny 
 
3/12  Hodnocení výsledků MS 2010 v OB 

Šéftrenér reprezentace OB Radek Novotný předložil písemně zprávu o výsledcích české 
reprezentace na MS 2010 v OB v Trondheimu; ústně je doplnil dalšími poznatky.  
Vedení sekce: 
a) bere na vědomí zprávu o výsledcích české reprezentace na MS v OB 2010 
b) oceňuje umístění štafet a Evy Juřeníkové mezi nejlepšími šesti   
c) děkuje šéftrenéru Radkovi Novotnému, celému realizačnímu týmu i reprezentantům ČR za 

reprezentaci ČR na MS 2010 
d) navrhuje P ČSOS vyplatit odměny závodníkům podle vypsaného sazebníku  
e) ukládá zpracovat hodnocení činnosti reprezentace v OB v roce 2010 a plán přípravy na rok 

2011 
    O: Zuzánek, T: 31. 10. 2010  

 
4/12  Hodnocení činnosti české juniorské reprezentace v OB v roce 2010 

Šéftrenér juniorské reprezentace OB předložil Hodnocení činnosti juniorské reprezentace v OB 
v roce 2010 a první verzi Plánu přípravy pro rok 2011; ústně doplnil další poznatky. 

 Předsednictvo sekce: 
 a) bere na vědomí Hodnocení činnosti juniorské reprezentace v OB v roce 2010; 
 b) děkuje realizačnímu týmu za odvedenou práci s juniorskou reprezentací OB v roce 2010; 
 c)  bere na vědomí 1. verzi Plán přípravy juniorské reprezentace OB pro rok 2011 
  
5/12  Seznam rozhodčích 1. třídy na rok 2012 
 Vedoucí skupiny rozhodčích Jan Netuka předložil vedení sekce OB seznam rozhodčích 1. třídy na 

rok 2012.  
 Vedení sekce: 

a) schvaluje na návrh skupiny rozhodčích seznam rozhodčích 1. třídy na rok 2012 
b) ukládá zveřejnit seznam rozhodčích na stránkách sekce OB (odpovídá Klimpl) a doplnit do 

seznamu rozhodčích (odpovídá Netuka) T: 30. 9. 2010 
 
6/12  Informace komisí 

Metodická komise: 
- příprava školení R2 (leden 2011), zajišťuje Netuka 



- příprava školení T2 a semináře rozhodčích a trenérů 
KTM 
- příprava činnosti výběru dorostu na rok 2011 
Vedení sekce: 
a) bere na vědomí informace komisí 

 
 
Zapsal: Petr Klimpl, předseda sekce OB 
Buk u Příbrami 25. 9. 2010 
 
 


